СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 30.06.2011 г.                                                                                               № 30
О создании порядке организации и осуществлении

территориального общественного

самоуправления в поселении (ТОСы)

Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Рекомендовать Главе Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области провести работу среди населения Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по выявлению желающих организовать территориально общественное самоуправление (ТОС).

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       Т.Д. Очкань